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Balsam do paznokci 2x5 4,5 g
 

Cena: 16,43 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 4,5 g (blist.)

Postać -

Producent ZAKŁ. CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNY
"FARMAPOL" SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Opis
Balsam przeznaczony jest do pielęgnacji giętkich, łamliwych i rozdwajających się paznokci. Jego działanie polega na wzmacnianiu
paznokci, stymulowaniu ich wzrostu oraz odżywianiu i przywracaniu im zdrowego połysku. Dodatkowo, balsam wygładza skórki
otaczające paznokcie, zapewniając kompleksową pielęgnację.

Dzięki składnikom odżywczym, balsam wnika głęboko w płytkę paznokcia, dostarczając mu niezbędne substancje potrzebne do jego
regeneracji i wzmocnienia. Regularne stosowanie balsamu przyczynia się do poprawy kondycji paznokci, zapobiegając ich łamliwości i
rozdwajaniu się.

Dodatkowo, balsam działa kojąco na skórki otaczające paznokcie, wygładzając je i eliminując nieestetyczne nierówności. Dzięki temu
paznokcie prezentują się zadbane i estetyczne.

Całkowite wyeliminowanie problemów z paznokciami może wymagać systematycznego stosowania balsamu oraz dbania o
odpowiednią dietę i nawilżenie.

Składniki
Aqua, Petrolatum (wazelina), Equisetum Arvense Extract (wyciąg ze skrzypu polnego), Anethum Graveolens Seed Extract (olej z kopru
ogrodowego), Cera Alba (wosk pszczeli), Ricinus Communis Seed Oil (olej rycynowy), Isopropyl Myristate, Propylene Glycol,
Polyglyceryl-3 Distearate, Olea Europaea Fruit Oil (oliwa z oliwek), Mel (miód), Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Silica, Hydrolyzed Keratin
(hydrolizat keratyny), Silybum Marianum Seed Extract (ekstrakt z ostropestu plamistego), Hippophae Rhamnoides Oil (olej z rokitnika),
Panthenol (pantenol), Tocopheryl Acetate (pochodna wit E), Ascorbic Acid (kwas askorbinowy), Glyceryl Stearate Citrate, Cholesterol
(cholesterol), Magnesium Sulfate, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Cinnamal, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citronellol,
Coumarin, Linalool.

Zastosowanie
Paznokcie giętkie, łamliwe, rozdwajające się, paznokcie wysuszone, matowe, paznokcie zniszczone przez stosowanie zmywacza i
lakieru, skórki uszkodzone przez manicure.
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Sposób użycia
Balsam wcierać w płytki paznokci szczególnie u nasady i otaczający je naskórek.
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